
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
vydané společností Legishop s.r.o., se sídlem Na Zderaze 1275/15, Nové Město, 120 00 Praha

2, IČO: 19174977, společností zapsané v obchodním rejstříku vedenémMěstským
soudem v Praze pod sp. zn. C 382064, kterou zastupují Mgr. Petra Stupková a Mgr.

Pavla Vybíralová, jednatelky (dále jen „Legishop“ nebo „my“),

pro poskytování balíčků automaticky generované dokumentace prostřednictvím
internetového obchodu umístěného na adrese www.legishop.cz (dále jen

„Podmínky“).

Než začnete používat naše Služby, přečtěte si pečlivě tyto Podmínky. Váš přístup ke Službě
a její využívání jsou podmíněny tím, že přijmete a budete dodržovat tyto Podmínky.

Tyto Podmínky se vztahují na všechny Zákazníky a ostatní, kteří mají ke Službě přístup
nebo ji využívají. Přístupem ke Službě či jejím využíváním, souhlasíte s tím, že jste vázáni
těmito Podmínkami. Ve chvíli, kdy začnete Službu využívat, se tyto Podmínky včetně URL
odkazů stanou z právního hlediska úplnou dohodou mezi Vámi jako Zákazníkem a námi.
Pokud s jakoukoliv částí Podmínek nesouhlasíte, pak nemůžete Službu využívat

To nejdůležitější z Podmínek:

➔ Legishop není poskytovatelem právních služeb.

➔ Stisknutím tlačítka „Odeslat objednávku“ s námi uzavíráte licenční smlouvu k
danému Balíčku dokumentů a jste povinni nám zaplatit Cenu.

➔ Po odeslání objednávky není možné měnit vyplněné údaje ve Formuláři, proto
před stisknutím tlačítka “Odeslat objednávku” vše pečlivě zkontrolujte,

➔ V okamžiku zpřístupnění Balíčku dokumentů nemáte právo odstoupit od
smlouvy.

➔ Naše služby jsou určené pro podnikatele, proto se tyto Podmínky nevztahují na
spotřebitele.

➔ Ochrana Vašich osobních údajů je pro nás velmi důležitá. Informace o tom, jaké
osobní údaje zpracováváme, proč a jak, najdete v Zásadách zpracování osobních
údajů.

KDO JSME?
Název: Legishop s.r.o.
Sídlo: Na Zderaze 1275/15, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČO: 19174977
Zápis v OR: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v

Praze pod sp. zn. C 382064, kterou zastupují Mgr. Petra Stupková a Mgr.
Pavla Vybíralová, jednatelky

JAK SE S NÁMI MŮŽETE SPOJIT?

E-mail: support@legishop.cz

1

http://www.legishop.cz
https://legishop.cz/wp-content/uploads/2023/05/20230511_Legishop_zasady_zpracovani_osobnich_udaju.pdf
https://legishop.cz/wp-content/uploads/2023/05/20230511_Legishop_zasady_zpracovani_osobnich_udaju.pdf
mailto:support@legishop.cz


POJMY A DEFINICE

Pokud není těmito Podmínkami dále uvedeno či z kontextu jednoznačně nevyplývá jinak,
jsou pojmy psané s velkým písmenem v těchto Podmínkách používány v jednotném i
množném čísle v těchto významech:

Advokátní kancelář Legitas advokátní kancelář s.r.o., IČO: 08870641, se sídlem Na
Zderaze 1275/15, Nové Město, 120 00 Praha 2 jejíž právní služby
zprostředkovává Legishop na svémWebu;

Balíček dokumentů je soubor automaticky generovaných dokumentů zahrnující
všeobecné obchodní podmínky, informace o prodejci
(impressum), poučení o odstoupení od smlouvy a zásady
zpracování osobních údajů, Newsletter a Webinář;

Balíček premium je balíček dokumentů vytvořený na míru Advokátní kanceláří
zahrnující i další služby Advokátní kanceláře navíc;

Cena souhrnné označení pro odměnu poskytovanou Zákazníkem za
Balíček dokumentů;

Kaufland.cz online tržiště pro internetové prodejce provozované na adrese
www.Kaufland.cz

Konzultace konzultace s advokátní kanceláří, kterou si může Zákazník
objednat prostřednictvímWebu;

Newsletter pravidelný newsletter pro prodejce na Kaufland.cz obsahující
právní novinky a tipy v e-commerce v České republice;

Občanský zákoník zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník;

Obsah zejména veškeré materiály, články, videa, informace a další
duševní vlastnictví, včetně děl (i děl autorských) publikované
nebo poskytované ze strany Legishop;

Podnikatel fyzická osoba nebo právnická osoba, která s námi jedná
v souvislosti se svojí podnikatelskou činností; řídíme se
zásadou, že Zákazník, který v objednávce uvede své IČO / DIČ či
firemní údaje s námi právně jedná jako podnikatel;

Služba poskytování automaticky generovaných dokumentů pro
internetové prodejce, včetně zajištění rozhraní pro
personalizaci těchto dokumentů, a zprostředkování služeb
Advokátní kanceláře prostřednictvímWebu;

Smlouva smlouva obsahující celou řadu práv a povinností (našich i
Vašich), kterou společně uzavíráme na základě zakoupení
Balíčku dokumentů prostřednictvímWebu;

Smluvní strana Legishop a/nebo Zákazník;

Web internetové stránky dostupné na adrese www.legishop.cz,
prostřednictvím kterých si mohou Zákazníci objednat Balíček
dokumentů;

Webinář video přednáška na téma právních požadavků pro
e-commerce v České republice;

2

http://www.kaufland.cz
http://www.legishop.cz


Zákazník jakákoliv fyzická osoba nebo právnická osoba, která si
prostřednictvím Webu zakoupila Balíček dokumentů
(označovaný také jako “Vy”).

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Jakým právem se řídí náš vztah? Tyto Podmínky upravují v souladu s § 1751 odst. 1
Občanského zákoníku vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé v
souvislosti nebo na základě Smlouvy uzavírané mezi námi a Zákazníkem (Vámi)
prostřednictvím našeho Webu. Práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy
v těchto Podmínkách neupravené se řídí právním řádem České republiky.

1.2 Co si u nás můžete zakoupit? Na našemWebu si můžete koupit námi poskytované
digitální služby nebo digitální obsah, a to v podobě Balíčku dokumentů, tedy
souboru automaticky generovaných dokumentů zahrnující všeobecné obchodní
podmínky, informace o prodejci (impressum), poučení o odstoupení od smlouvy a
zásady ochrany osobních údajů, Newsletter a Webinář.

1.3 Věk. Balíček dokumentů je určen osobám starším 18 let, pokud v daném případě
neuvádíme jinak.

1.4 Seznámení se a odsouhlasení Podmínek. Odesláním objednávky potvrzujete, že
jste se seznámili s Podmínkami před uzavřením smlouvy podle těchto Podmínek a
výslovně s nimi souhlasíte v jejich znění platném a účinném v okamžiku tohoto
potvrzení.

1.5 Komu jsou tyto Podmínky určeny? Služby Legishop a Balíček dokumentů jsou
určeny pro internetové prodejce, proto se tyto Podmínky vztahují pouze na
podnikatele. Pokud jste spotřebitelem, pro více informací se nám prosím ozvěte na
support@legishop.cz.

2 NA CO SI DÁT POZOR PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY

2.1 Povaha Služby Legishop. Legishop poskytuje svým zákazníkům pouze soubor
automaticky generovaných dokumentů, tj. Balíček dokumentů. V žádném případě
Legishop neposkytuje právní služby. Zákazník toto tímto bere na vědomí.

2.2 Zprostředkování právních služeb. Legishop poskytuje Zákazníkům možnost získat
Konzultaci či Balíček premium. Legishop služby Advokátní kanceláře pouze
zprostředkovává, odpovědnost za právní služby nese pouze Advokátní kancelář.

2.3 Cena. Námi nabízené Služby, Balíček dokumentů či jiný digitální obsah a popis
hlavních vlastností je k dispozici vždy v rámci naší prezentace na Webu. Ceny
uvádíme bez DPH.

2.4 Možnosti platby. Platební metody najdete podrobněji popsány v průběhu samotné
objednávky.

2.5 Závaznost objednávky. Odesláním objednávky stisknutím tlačítka „Odeslat
objednávku“ vytváříte závaznou objednávku, která Vás zavazuje k platbě. Před
odesláním objednávky si ji můžete zkontrolovat a opravit nebo změnit, jak
podrobněji popisujeme v části 3 těchto Podmínek.

3 JAK POUŽÍVAT LEGISHOP A ZÍSKAT BALÍČEK DOKUMENTŮ

3.1 Balíček dokumentů. Zaručujeme, že Balíček dokumentů odpovídá příslušným
požadavkům Kaufland.cz.

3.2 Formulář. Legishop vygeneruje Balíček dokumentů na základě informací
vyplněných Zákazníkem ve formuláři Legishop (“Formulář”). Legishop odpovídá za
to, že Formulář obsahuje veškeré potřebné části pro správně vygenerování
dokumentace.

3

mailto:support@legishop.cz


3.3 Odpovědnost za chyby. Za správnost vyplněných údajů odpovídá Zákazník.
Legishop nemůže nijak ovlivnit, jaké informace Zákazník do Formuláře vyplní.

3.4 Proces objednávky. Pro objednání Balíčku dokumentů vyplníte Formulář,
fakturační adresu a jiné nezbytné údaje. Odesláním objednávky potvrzujete, že
souhlasíte s těmito Podmínkami a četli jste naše Zásady zpracování osobních údajů.

3.5 Vyplnění Formuláře. Úplným vyplněním Formuláře a stisknutím tlačítka “Odeslat
objednávku” je ukončen proces objednávky a není již možné vyplněné údaje měnit.
Údaje uvedené v objednávce považujeme za správné. Pokud bude při zpracování
objednávky zjištěno, že jste použili zjevně nepravdivé nebo neúplné údaje, můžeme
objednávku odmítnout, o čemž budete vyrozuměni e-mailem. Můžete být
odpovědní za škodu, kterou tímto způsobíte.

3.6 Okamžik uzavření Smlouvy a potvrzení objednávky. Po dokončení objednávky od
nás obdržíte automatické potvrzení a shrnutí objednávky společně s fakturou za
objednaný Balíček dokumentů. To vše Vám zašleme na e-mail, který uvedete ve
Formuláři. K uzavření Smlouvy dojde okamžikem stisknutí tlačítka „Odeslat
objednávku”, přičemž tímto momentem jste zavázáni zaplatit Cenu.

3.7 Nereálná Cena. V případě zobrazení nereálné Ceny v hodnotě 0 Kč (slovy nula korun
českých) nebo zobrazení vysoce netržní Ceny, kdy za netržní Cenu je považována
taková Cena, která je pod našimi náklady, si vyhrazujeme právo od takto uzavřené
Smlouvy odstoupit. O tom budete informováni na Váš e-mail.

3.8 Forma faktury. Sjednáváme si, že faktury budou zaslány elektronicky, a to na e-mail.

3.9 Zaplacení Ceny. Cena je zaplacena okamžikem připsání na účet Legishop.

3.10 Odstoupení od Smlouvy při neuhrazení Ceny. Jsme oprávněni odstoupit od
Smlouvy zejména v případě, kdy neuhradíte Cenu řádně a včas.

3.11 Zaslání Balíčku dokumentů. Po zaplacení Ceny Vám zašleme Váš Balíček
dokumentů na Váš e-mail. Současně Vám zašleme i kopii těchto Podmínek.

3.12 Aktualizace. Legishop neposkytuje automaticky aktualizace Balíčku dokumentů ani
jiných produktů či služeb.

4 DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

4.1 Duševní vlastnictví. Balíček dokumentů, Web, jakož i jakýkoli Obsah, který se na
Webu nachází jsou naším duševním vlastnictvím.

4.2 Okamžik udělení licence. Okamžikem zaplacení objednávky, uděluje Legishop
Zákazníkovi licenci k užívání Balíčku dokumentů.

4.3 Licence. Licence se uděluje jako nevýhradní a nepřevoditelná. Práva plynoucí z
licence může vykonávat pouze Zákazník, a to buď osobně nebo prostřednictvím
svých zaměstnanců.

4.4 Doba trvání licence. Licence se uděluje na dobu neurčitou.
4.5 Práva z licence. Licence se uděluje k užívání Balíčku dokumentů za účelem provozu

internetového obchodu, tj. zejména ke zveřejnění Balíčku dokumentů na webových
stránkách Zákazníka, poskytování příslušných dokumentů svým zákazníkům apod.
Zákazník může Balíček dokumentů užívat pouze způsobem, který je v souladu s
právními předpisy České republiky.

4.6 Omezení. Zákazník není oprávněn:
4.6.1 poskytovat sublicence,
4.6.2 licenci pronajímat, nebo
4.6.3 Balíček dokumentů měnit nebo vytvářet odvozená díla,

4.7 Podmínky užívání Webu a Obsahu. Není-li uvedeno jinak, žádné ujednání v těchto
Podmínkách není možné vykládat jako postoupení ani udělení licence, podlicence

4



nebo jiného užívacího práva ve smyslu Autorského zákona k Webu, jakékoliv jeho
části či jakémukoli Obsahu, který se na Webu nachází. Nemáte právo Web, či Obsah
rozmnožovat, stahovat, upravovat, zpracovávat v původní či upravené podobě,
zařazovat do jiného díla či díla souborného ani jakkoliv šířit.

4.8 Porušení práv duševního vlastnictví Zákazníkem. Za předpokladu, že porušíte
povinnosti stanovené v tomto článku, máme právo odstoupit od Smlouvy a
požadovat po Vás náhradu vzniklé škody, a to včetně nemajetkové újmy.

5 ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
5.1 Zprostředkování. Legishop prostřednictvím Webu umožňuje propojení Zákazníka s

Advokátní kanceláří za účelem poskytování právních služeb Konzultace nebo Balíčku
premium. Odpovědnost za tyto služby nese Advokátní kancelář. V žádném případě
Legishop neposkytuje právní služby.

5.2 Konzultace. Zákazník si může Konzultaci s Advokátní kanceláří sjednat
prostřednictvím odkazu na Webu. Zákazník ve formuláři Advokátní kanceláře vyplní
svou fakturační adresu a další kontaktní údaje a zvolí volné datum a vybere si z
nabídky délku konzultace s Advokátní kanceláří. Smlouva je uzavřena mezi
Zákazníkem a Advokátní kanceláří okamžikem potvrzení konzultace ze strany
Advokátní kanceláře. Zákazníkovi budou společně s potvrzením zaslány podmínky
poskytování právních služeb, bezplatné zrušení konzultace je možné 24 hodin
předem. Zákazník je povinen zaplatit cenu Konzultace. Osobní údaje jsou
zpracovávány v souladu se Zásadami zpracování osobních údajů Advokátní
kanceláře.

5.3 Balíček premium. Zákazník může prostřednictvím Webu kontaktovat Advokátní
kancelář s žádostí o Balíček premium. Veškerá následná komunikace a poskytované
právní služby se řídí Zásadami zpracování osobních údajů Advokátní kanceláře a
smlouvou o poskytování právních služeb uzavřenou mezi Zákazníkem a Advokátní
kanceláří.

6 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

6.1 Zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů našich zákazníků je pro nás
velmi důležitá. Pravidla pro nakládání s osobními údaji a pravidla pro zasílání
obchodních sdělení jsou upravena v našich Zásadách zpracování osobních údajů.

6.2 Obchodní sdělení. Zasíláme Zákazníkům obchodní sdělení s nabídkou souvisejících
služeb, a to na Váš e-mail. Vaše e-mailová adresa je osobním údajem a je tak
zpracována v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) za účelem zasílání obchodních sdělení na základě našeho
oprávněného zájmu propagovat naše obdobné výrobky a služby. Z odběru
obchodních sdělení se můžete kdykoliv odhlásit.

6.3 Cookies. Používáme tzv. soubory cookies, které mohou být ukládány na koncovém
zařízení (buď na základě souhlasu, nebo k ochraně našich oprávněných zájmů).
Preference si můžete nastavit přímo na našem Webu, kde najdete informace o
používání souborů cookies.

7 VYŠŠÍ MOC

7.1 Podmínky pro uplatnění vyšší moci. Neodpovídáme za porušení povinností podle
těchto Podmínek způsobené vyšší mocí, pokud tyto Podmínky nestanoví jinak.

7.2 Co je vyšší moc. Za vyšší moc se pro potřeby těchto Podmínek považuje jakákoli
překážka, která nastala nezávisle na naší vůli a brání nám ve splnění naší povinnosti,
jestliže nelze rozumně předpokládat, že bychom tuto překážku nebo její následky

5

https://www.legitas.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/
https://www.legitas.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/
https://legishop.cz/wp-content/uploads/2023/05/20230511_Legishop_zasady_zpracovani_osobnich_udaju.pdf


odvrátili, překonali nebo předvídali. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny
pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Neplatné nebo neúčinné ustanovení Podmínek. Pokud je některé ustanovení
Podmínek neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, nebo se takovým stane, místo
takto neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení nastoupí ustanovení,
jehož smysl se takovému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností, neúčinností či
nevymahatelností jakéhokoliv ustanovení nebo jeho části není dotknutá platnost,
účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení.

8.2 Mezinárodní prvek. V případě existence mezinárodního prvku si sjednáváme, že se
náš právní vztah bude řídit právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem.

8.3 Vyloučení Vídeňské úmluvy. Smluvní strany si sjednávají, že výslovně vylučují
použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (United Nations
Convention on Contracts for the International Sale of Goods, nebo také Vídeňská
úmluva), a to v souladu s čl. 6 této úmluvy.

8.4 Spory a příslušnost. V případě vzniklých sporů se Smluvní strany pokusí najít smírné
řešení společným jednáním. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory,
které mohou vzniknout ze Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou a těmito
Podmínkami, bude řešit soud příslušný pro obvod městské části Praha 1. Smluvním
jazykem je český jazyk.

8.5 Pokud si sjednáme odlišné Podmínky uzavření Smlouvy. Ustanovení Podmínek
jsou nedílnou součástí Smlouvy. Ustanovení odchylná od Podmínek je možné
sjednat ve Smlouvě. Odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před
ustanoveními Podmínek.

8.6 Nezbytnost přijetí Podmínek pro uzavření Smlouvy. Přijetí těchto Podmínek je
dobrovolné, ale je nezbytné k uzavření Smlouvy a poskytování Služby.

8.7 Platnost Podmínek. Tyto Podmínky jsou platné od 14. 12. 2023 a ruší platnost
předchozích obchodních podmínek.

6


